2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________										№_____

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 06.05.2013 №856 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 23.05.2013 №995,  10.02.2015 №234, 25.04.2016 №582)

В целях повышения эффективности работы муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг", мотивации  работников учреждения в достижении высоких результатов работы:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 06.05.2013 №856 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (с изменениями от 23.05.2013 №995, 10.02.2015 №234, 25.04.2016 №582) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

 	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города 						А.А. Бадина

Приложение  к постановлению
администрации города
от __________ №______

Изменения, которые вносятся
в приложение к постановлению администрации города от 06.05.2013 №856 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального
характера работникам муниципального казенного учреждения
"Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных   и муниципальных услуг"
 (с изменениями от 23.05.2013 №995, 10.02.2015 №234, 25.04.2016 №582)

1. Таблицу 1 раздела II дополнить строкой 9¹ следующего содержания:
«
	9¹.
	Заместитель начальника отдела обработки и хранения документов
	9500

».
1. В подпункте 5.7.1 пункта 5.7 раздела V:
- абзац первый изложить в следующей редакции:
 «5.7.1. Премиальная выплата по итогам работы за квартал (далее - квартальная премия) выплачивается руководителю Учреждения в размере месячной заработной платы за качественное и своевременное выполнение должностных обязанностей; достижение показателей, установленных правовыми актами Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальными правовыми актами города Нижневартовска.»;
[bookmark: _GoBack]- абзац пятый изложить в следующей редакции:
 «- при невыполнении, некачественном и (или) несвоевременном выполнении должностных обязанностей - до 50 процентов;»;
- абзац седьмой признать утратившим силу.